
1

Bytový odbor 

Žádost o přechod nájmu bytu po zemřelém dle § 2279 OZ 

Žádám o přechod nájmu k bytu č. ............ na adrese  ............................................................  

po zemřelém  ........................................... , který/á/ se mnou žil/a ve společné domácnosti. 

Prohlašuji, že jsem ve vztahu k zemřelé/mu: 

 .......................................................................  ¹. 

Současně prohlašuji, že nejsem nájemcem jiného bytu. 

 ......................................................................................  
Jméno, příjmení žadatele 

 ......................................................................................  
Adresa žadatele 

Telefon  .................................................. E-mail  ....................................................................  

Datová schránka  ...................................  

V Brně dne  ...................................  .............................................  
podpis žadatele 

K přepisu je nutné předložit zejména tyto doklady: 
1. kopie úmrtního listu

2. výpis z evidenčního listu

3. další doklady osvědčující vztah zemřelého a žadatele (např. kopie rodného listu, oddací   list)

4. další doklady dle požadavků pronajímatele

¹doplnit dle skutečnosti: např. manžel, partner, rodič, sourozenec, zeť, snacha, dítě nebo vnuk 


	Žádost o přechod nájmu bytu po zemřelém dle § 2279 OZ

	fill_1: 
	na adrese: 
	fill_3: 
	Adresa žadatele: 
	Telefon: 
	Email: 
	Datová schránka: 
	fill_8: 
	Text1: 
	Text2: 


